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Figurka Lizardmen Bastiladon
Cena 159,50 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 88-08

Producent Games Workshop

Opis produktu

Figurka Lizardmen Bastiladon w sklepie z
figurkami Citadel
Bastiladon to jedno z naciężej opancerzonych stworzeń w całej Lustrii. Bestia ta jest gigantycznych rozmiarów i posiada
zrogowaciały pancerz. Tym samym stanowi doskonały przykła ciężko opancerzonej jednostki wykorzystywanej do
przełamywania szyku przeciwnika czy torowania sobie drogi przez trudny lesisty teren.
Jaszczuroludzie przewożą na tych stworzeniach swoją najcenniejszą broń  

Figurka Bastiladona, ktorą tu zakupisz  możesz złożyć w dwóch wersjach:
Ark of Sotek: dosiada go wtedy 4 wojowników Sinków uzbrojonych w oszczepy
Druga wersja to Solar Engine: zamontowany na jego grzbiecie specjalny artefakt zdolny jest to przyswajania energii słońca i
użycia jej jako śmiercionośnej broni w postaci potężnych wystrzeliwanych promieni.

Samo pudełko zawiera 83 elementy które pozwolą złożyć Ci jeden z powyższych dwóch zestawów. Elementy są
niepomalowane i niezłożone. Farbki, pędzelki i klej także kupisz w naszym sklepie.

UWAGA TANIA WYSYŁKA! 

Ten produkt możemy wysłać listem poleconym. Koszt takiej wysyłki to jedyne 7,90 zł. Dla listu poleconego wymagana jest zapłata za
zamówienie z góry (wymogi listu poleconego). Tylko wybrane i ograniczone ilościowo przedmioty, mogą być wysyłane w ten sposób.

Chcesz zobaczyć więcej? Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą figurek, pojazdów i akcesoriów Games
Workshop  w naszym sklepie on-line.   

Figurki i akcesoria  Games Workshop do wykorzystania w systemach bitewnych,
Warhammer,  Warhammer 40,000 oraz Lord of The Rings
Seria: Warhammer - Lizardmen
Typ jednostki: Ciężkie wsparcie
Ilość elementów: 1 figurka (83 elementy)
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Rok wydania: Sierpień 2013
Gwaracja: 24 mce

Seraphon
Figurki AoS: frakcja Seraphon w tanim sklepie Games Workshop
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